
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 июня 2022 г.  № 7/41  

 

г. Камышлов 

 

О создании рабочей группы по приему и проверке документов от 

кандидатов и уполномоченных представителей избирательных 

объединений для выдвижения и регистрации на выборах органов 

местного самоуправления 11 сентября 2022 года   

 

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области «О Типовом порядке выдвижения и регистрации 

кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований 11 сентября 2022 года» № 9/64 от 18.05.2022 года, «О Типовом 

порядке выдвижения и регистрации кандидатов на должности глав сельских и 

городских поселений, расположенных на территории Свердловской области,  

на выборах 11 сентября 2022 года» № 9/65 от 18.05.2022 года Камышловская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов от 

кандидатов и уполномоченных представителей избирательных объединений 

для выдвижения и регистрации на выборах депутатов Дум Камышловского 

муниципального района Свердловской области, Калиновского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области, 

муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 

Камышловского муниципального района Свердловской области и главы 

муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 

Камышловского муниципального района Свердловской области 11 сентября 



2022 года  в составе:  

- Ильиных А.А., секретарь комиссии – руководитель рабочей группы; 

- Павлюченко Н.И., член комиссии; 

- Чуркина О.А., член комиссии; 

- Бортникова В.Л., системный администратор Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 2. Окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов Дум 

Камышловского муниципального района Свердловской области, 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области, муниципального образования «Зареченское сельское 

поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области 

(Никифорова Н.В., Новикова Н.А., Зарубина А.Ю.) создать рабочие группы 

по приему и проверке документов от кандидатов по соответствующим 

выборам. 

 3. Предложить избирательным объединениям заблаговременно 

информировать Камышловскую районную территориальную избирательную 

комиссию о дате и времени представления избирательных документов.   

4. Руководителю рабочей группы (А.А. Ильиных) организовать работу 

по приему и проверке документов в соответствии с утвержденным порядком. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии  А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 


